29. 1369-1385. A duplicate of the foregoing, also sealed. In it all reference to Kynpalet is omitted, otherwise, except for a few small variations, it the same as No. 28. (*H.*)

29A. 24th Feb. 1369/70. Instrument of resignation of the Landis of Castelhill of Durisder be William Fotheringæ in favouris of Neill Cunninghame of the daitt the 24 of february 1369. *No. 5, 1619 Belton Inventory. (II.)*

29B. 24th June 1370. Ane obligatioun maid be Patrik Polwart of that Ilk in favouris of Neill Cunninghame of the daitt the day of St. Jon baptist 1370. *No. 6, 1619 Belton Inventory. (II.)*

30. 9th March 1373/4. Hec indentura facta Apud Drumfres nona die mensis Marcii Anno domini Millesimo CCCmo septuagesimo Tercio Inter Gilbertum filium quondam domini Johannis filii Iaclilani militis ex parte vna et Nigellum de Conyngham ex parte altera Testatur videlicet quod dictus Gilbertus dedit et concessit ac pro se et heredibus suis sursum reddidit domino regi terras tenementa et libertates suas cum pertinentiis in baronia de Glenkarne infra vicecomitatum de Drumfres Jacentes ad infeodandum hereditarie predictum Nigellum heredes et assignatos suos in dictis terris et tenandriis cum pertinentiis quibuscumque pro quibus concessione et resignatione predictus Nigellus obligatur predicto Gilberto in quatuor viginti marcas auri vel argenti et vaccis fetis ad tempora infra scripta soluendas intrante termino prime solucionis videlicet viginti marcas auri vel argenti in die confectionis presencium et ad festum Sanctorum Philippi et Jacobi immediate post datum presencium Sequentes in vaccis fetis viginti marcas secundum quod tempore se habent tunc in patria ad precium et ad festum Pentecosten proximo inde sequentes viginti marcas in auro vel argento et ad festum sancti martini in yeme proximo inde sequentes viginti marcas in auro vel argenti Nichil ominus dictus Gilbertus manebit in dictis terris pro toto tempore vite sue et habebit liberum tenementum) Exitibus Curiarum exceptis que mediatum inter prescriptum Gilbertum et Nigellum diuidetur Etiam dictus Nigellus habebit possessionem omnium Silvarum predictarum terrarum a tempore confectionis presencium libere exceptis edificis infra dictum dominum construendis que per usum ballivi vel serandi liberabuntur Et etiam dictus Nigellus faciet omnia seruicia forenceca et intrenceca domino regi Justiciario vel Vicecomiti de drumfres de dictis terris debita et consueta pro toto tempore vite sue et seruabit dictum Gilbertum ac homines suos indemnes In Cuius rei Testimonium Sigilla predictorum Gilberti et Nigelli alternatim sunt appensa Data die loco et anno supradictis hiis testibus fratre Johanne de maxistona Waltero Auenell et Willelmo del Mureheued cum multis aliis. *(H. and N.)*